ADDENDUM NO. 1

May 19, 2016

To: All Bidders

This notice is raised to address questions raised and submitted to date.

Question 1.

We did not find any drawings or pictures, can you provide them so we can bid accordingly

Answer 1.

Suppliers who attended the site visit were provided with 4 directional elevation drawings as well as a plan view of the laboratory.

Question 2.

We have attended the site visit to review the scope of work, preparation, coating requirements etc. The stated 4-6 weeks is just not enough time to complete the repainting of this project. We request up to 16 weeks if you do require a full primer and two full finish coats. We recommend one full primer and one full finish coat; if the specs are changed to reflect two full coats then we request 12 weeks completion time.

Answer 2.

We could extend the Sept 16 deadline by a week or so. We just don't want to get cool temperatures causing poor drying time.

4 to 6 weeks is an estimate, the successful bidder will have until Sept 16 to complete the project, if we award by July 1 that gives them 10 weeks. The successful bidder will have to ensure they have enough staff to complete the project by Sept 16th, 2016. (They will need to be told to hire adequate number of staff if they are awarded the work).

ALL OTHER TERMS & CONDITIONS OF THE SUBJECT RFS REMAIN UNCHANGED.